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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. zapytania ofertowego nr DO/DZ-072-255/2023 z dnia 23.11.2023 r - wykonywanie opiséw badar TK
w trybie planowym dla Narodowego Instytutu Onkologii — Parstwowego Instytutu Badawczego Oddziat
w Gliwicach.

W zwigzku ze ztozonymi pytaniami odnos$nie w/w. zapytania ofertowego przekazujemy Panstwu tresé pytan
jak i udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1. Czy Udzielajacy zaméwienia wyrazi zgode, aby wyniki badarn podpisywane byty za pomocg
kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego lub certyfikatu ZUS (Rozp. Ministra Zdrowia z dnia
11 kwietnia 2019 r. w sprawie standardéw organizacyjnych opieki zdrowotnej w dziedzinie radiologii i diagnostyki
obrazowej wykonywanej za posrednictwem systemow teleinformatycznych)?

Odpowiedz: Zamawiajacy  wyraza zgode. Oczekiwany format opisu podpisanego  za
pomoca kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego lub certyfikatu ZUS to HL7 (ORU)
base-64 encapsulated PDF.

Pytanie 2. Czy Udzielajacy Zamowienie wyrazi zgode na rozdzielenie w cenniku nastepujacych pozycii:
Opis badania TK -..... (zw. z podatku VAT) Kwota za integracje systemow informatycznych - .... zt +23% vat (platne
jednorazowo na poczatku wspéipracy, po dokonaniu integracji systemow).

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 3. Czy Zamawiajgcy na pewno ma funkcjonalno$¢ w systemie PACS Agfa skanowania zlecen w systemie
PACS Agfa?

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada funkcjonalno$é skanowana zleceri w systemie Agfa, Wykonawca otrzyma
zlecenie opisu badania w wiadomosci HL7 ORM, a w odpowiedzi odesle do Agfa wiadomos$é HL7 ORU
z opisem.

Pytanie 4. Czy Zamawiajgcy bedzie przesytat zeskanowany dokumentu tj. skierowanie poprzez PACS Agfa
do teleradiologiii w postaci DICOM ?

Odpowiedz: Zamawiajacy ma mozliwo$é wysylania skierowania w formie skanu (zdicomizowany JPEG),
wszystkie informacje beda réwniez zawarte w zleceniu przestanym w wiadomosci HL7 ORM, co wigcej
Zamawiajacy zastrzega, ze moze wysta¢ do Wykonawcy poza obrazami DICOM réwniez zdicomizowane
obiekty PDF.

Pytanie 5. Czy system PACS Agfa Zamawiajgcego jest zintegrowany z systemem Asseco w wymaganym w
konkursie zakresie? Czy Zamawiajgcy posiada wykupione licencje umozliwiajace przesyt opisu badania z systemu
teleradiologii do systemu Asseco poprzez PACS VNA Agfa? To rzutuje na cen(e;

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada integracje z systemem Asseco umozliwiajaca przesylanie opisu badania
poprzez system Agfa Enterprise Imaging. Oczekiwany format opisu podpisanego podpisem
kwalifikowanym to HL7 (ORU) base-64 encapsulated PDF, ktéry docelowo zmieni réwniez status badania w
systemie Agfa na wykonane/opisane.
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Pytanie 6. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na utworzenie bezpiecznego polaczenia VPN pomiedzy Zamawiajgcym
a Wykonawcg poprzez zastosowanie routera skonfigurowanego wedtug danych podanych przez Zamawiajgcego,
a przestanego i zapewnionego przez Wykonawce?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy umozliwi utworzenie bezpiecznego potaczenia
VPN bez zastosowania routera.
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